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Campeonato Nacional Juniores e Seniores Piscina Curta NATACAO PURA
~Pn Porto, 11 a 13-12-2015

Prova 14 Masc., 4 x 50m Livres 17 anos e mais velhos
11-12-2015 - 9:20 Startlist
Recordes Nacionais 25m Absoluto 1:29.97 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Leiria 04-12-2009
Recordes Nacionais 25m Jun 1:35.76  Futebol Clube do Porto/Imperio Bond=CP! Felgueiras 24-11-2006
Recordes Nacionais 25m Sen 1:29.97 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Leiria 04-12-2009

TAC_A-JUNM(estafetas) Jun: 1:39.93 / TAC_A-SENM(estafetas) Sen: 1:38.94

Série 1de 2

1 Natacao de Valongo-JUN
2 Belenenses-JUN

3 Sporting-JUN

4 Torres Novas-JUN

5 Leixoes-SEN

6 Uniao Piedense-JUN

7 Porto-JUN

Natacao de Valongo
Belenenses
Sporting

Torres Novas
Leixoes

Uniao Piedense
Porto

Série 2 de 2, Programado na sessao 2 pelas 17:30

0 Vilacondense-SEN

1 Nautico /Urgicentro-Sanfil-SEN
2 Benfica-SEN

3 Belenenses-SEN

4 Estrelas S. Joao de Brito-SEN
5 Porto-SEN

6 Sporting-SEN

7 Academica de Coimbra-SEN

8 Foca-SEN

9 Uniao Piedense-SEN

Vilacondense

Nautico /Urgicentro-Sanfil
Benfica

Belenenses

Estrelas S. Joao de Brito
Porto

Sporting

Academica de Coimbra
Foca

Uniao Piedense
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1:37.09
1:36.41
1:34.98
1:33.33
1:30.52
1:32.41
1:34.67
1:36.01
1:36.83
1:37.42

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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DEPLCLUE Fruut CISION:

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
Kinder
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